
 
 

 
 

 

 
 

AUDIT Brno spol. s r. o. 
                IBC – Příkop 6 
                602 00 Brno 
 
 
               V Brně dne 18. října 2013 
          
 

Rozhodnutí o vyloučení 
 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita 
   se sídlem Žerotínovo nám. 9/607, 601 77 Brno 
   IČ: 00216224 
   veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezaspaná 
        v obchodním rejstříku,  
   zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Veřejná zakázka:  Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově univerzitě“  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 

vylučuje 
 
uchazeče AUDIT Brno spol. s r. o., IČ: 26243709, se sídlem IBC – Příkop 6, 602 00 Brno (dále jen „uchazeč“) 
z další účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise na svém prvním jednání konaném dne 18. října 2013 posoudila nabídku předloženou 
uchazečem a zjistila početní nesrovnalost v součtu jednotlivých položek v příloze č. 2 – Přehled projektů OP VK. 
Hodnotící komise dospěla k součtu jednotlivých položek ve výši 295.000,- Kč bez DPH, zatímco uchazeč ve své 
nabídce uvedl hodnotu 270.000,- Kč bez DPH. 
 
Následnou kontrolou hodnotící komise zjistila, že uchazeč ve své nabídce nezapracoval dodatečné informace  
č. I, které byly zadavatelem zveřejněny dne 9. 10. 2013.  
 



 
 

 
 

 

V těchto dodatečných informacích zadavatel ošetřil chybné nastavení vzorce pro výpočet nabídkové ceny za 
audity projektů OP VK, kde se nepřičítala nabídková cena za audit dodatečně vloženého projektu. Zadavatel 
v rámci této dodatečné informace zveřejnil rovněž upravenou přílohu č. 1 – Přehled projektů OP VaVpI a přílohu 
č. 2 Přehled projektů OP VK, kde již byly vzorce nastaveny správně a stanovil povinnost uchazečů použít tyto 
upravené přílohy pro zpracování své nabídky.  
 
Tím, že uchazeč nepoužil upravené tabulky pro výpočet celkové nabídkové ceny, došlo k početní chybě, která 
měla vliv na celkovou nabídkovou cenu a na celkové pořadí uchazečů. Uchazeč tímto způsobem rovněž 
nedodržel zadávací podmínky ve znění dodatečné informace č. I ze dne 9. 10. 2013. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení je možno podat námitky dle ustanovení § 110 
odst. 4 zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
 
 
 
 
         
        doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D.,MBA 
                      kvestor 


		2013-10-21T07:22:29+0200
	Michal Sellner




